
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/439/17 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 210  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych, mających siedzibę na terenie gminy Kobierzyce, prowadzonych przez Gminę Kobierzyce 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych, a także określa się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających 

siedzibę na terenie gminy Kobierzyce, prowadzonych przez Gminę Kobierzyce na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kobierzyce, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kobierzyce od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Gminny Zespół Szkół w Bielanach Wrocławskich, w skład którego 

wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Bielanach Wrocławskich oraz 

Gimnazjum im. UNICEF w Bielanach Wrocławskich staje się ośmioletnią szkołą podstawową na mocy 

art. 191 ust. 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. 

2. Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru w Kobierzycach ul. Parkowa 7 włącza się do ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Polskich Odkrywców i Podróżników w Kobierzycach na następujących warunkach: 

1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Polskich Odkrywców i Podróżników w Kobierzycach, ul. Parkowa 

7, rozpocznie działalność z dniem  1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Polskich Odkrywców i Podróżników 

w Kobierzycach, ul. Parkowa 7, rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru w Kobierzycach, ul. Parkowa 7, zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1441



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Kobierzyce: 

H. Łoposzko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1441



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/439/17 

Rady Gminy Kobierzyce  

z dnia 24 marca 2017 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej,  

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Polskich Odkrywców  

i Podróżników  

w Kobierzycach 

 
ul. Parkowa 7 

55-040 Kobierzyce 

Kobierzyce, Magnice, Królikowice, 

Kuklice, Pełczyce, Chrzanów, 

Nowiny, Szczepankowice, Budziszów, 

Wierzbice, Cieszyce, Krzyżowice 

Kobierzyce, Magnice, Królikowice, 

Kuklice, Pełczyce, Chrzanów, 

Nowiny, Szczepankowice, Budziszów, 

Wierzbice, Cieszyce, Krzyżowice 

2. 
Szkoła Podstawowa  

w Pustkowie Wilczkowskim 
 

Pustków Wilczkowski 

ul. Kłodzka 2 

55-040 Kobierzyce 

Pustków Wilczkowski, Jaszowice, 

Rolantowice, Damianowice, 

Dobkowice, Tyniec nad Ślężą 

Pustków Wilczkowski, Jaszowice, 

Rolantowice, Damianowice, 

Dobkowice, Tyniec nad Ślężą 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. UNICEF 

w Bielanach Wrocławskich 

 

Bielany Wrocławskie 

ul. Akacjowa 1 

55-040 Kobierzyce 

Bielany Wrocławskie Bielany Wrocławskie; 

4. 
Szkoła Podstawowa  

w Wysokiej 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Wysokiej 

Wysoka 

ul. Chabrowa 99 

52-200 Wrocław 

Ślęza, Wysoka Ślęza, Wysoka 

5. 

Szkoła Podstawowa  

im. Tadeusza Mazowieckiego  

w Tyńcu Małym 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Tyńcu Małym 

Tyniec Mały 

ul. Szkolna 2 

55-040 Kobierzyce 

Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki 

Małe, Racławice Wielkie, Biskupice 

Podgórne, Domasław, Księginice 

Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki 

Małe, Racławice Wielkie, Biskupice 

Podgórne, Domasław, Księginice 

6. 

Szkoła Podstawowa  

im. Romualda Traugutta 

w Pustkowie Żurawskim 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

w Pustkowie 

Żurawskim 

Pustków Żurawski 

ul. Kolejowa 46 

55-040 Kobierzyce 

Pustków Żurawski, Solna, Żurawice, 

Bąki, Owsianka 

Pustków Żurawski, Solna, Żurawice, 

Bąki, Owsianka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1441



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/439/17 

Rady Gminy Kobierzyce  

z dnia 24 marca 2017 r.  

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kobierzyce klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy dotychczasowego Gimnazjum 

im. Zesłańców Sybiru w 

Kobierzycach prowadzone w 

Szkole Podstawowej im. Polskich 

Odkrywców 

i Podróżników w Kobierzycach 

 

ul. Parkowa 7 

55-040 Kobierzyce 

Kobierzyce, Magnice, Królikowice, Kuklice, 

Pełczyce, Chrzanów, Nowiny, 

Szczepankowice, Budziszów, Wierzbice, 

Cieszyce, Krzyżowice, Pustków Żurawski, 

Solna, Żurawice, Owsianka, Bąki,  

Pustków Wilczkowski, Jaszowice, 

Rolantowice, Damianowice, Dobkowice, 

Tyniec nad Ślężą 

Kobierzyce, Magnice, Królikowice, Kuklice, 

Pełczyce, Chrzanów, Nowiny, 

Szczepankowice, Budziszów, Wierzbice, 

Cieszyce, Krzyżowice, Pustków Żurawski, 

Solna, Żurawice, Owsianka, Bąki,  

Pustków Wilczkowski, Jaszowice, 

Rolantowice, Damianowice, Dobkowice, 

Tyniec nad Ślężą 

2. 

klasy dotychczasowego Gimnazjum 

im. UNICEF  

w Bielanach Wrocławskich 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. UNICEF w Bielanach 

Wrocławskich  

Bielany Wrocławskie 

ul. Akacjowa 1 

55-040 Kobierzyce 

Bielany Wrocławskie, Ślęza, Domasław, 

Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki Małe, 

Racławice Wielkie, Biskupice Podgórne, 

Wysoka, Księginice 

Bielany Wrocławskie, Ślęza, Domasław, 

Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki Małe, 

Racławice Wielkie, Biskupice Podgórne, 

Wysoka, Księginice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1441



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/439/17 

Rady Gminy Kobierzyce  

z dnia 24 marca 2017 r.  

 

Planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobierzyce od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej,  

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Polskich Odkrywców 

i Podróżników 

w Kobierzycach 

 
ul. Parkowa 7 

55-040 Kobierzyce 

Kobierzyce, Magnice, Królikowice, Kuklice, Pełczyce, 

Chrzanów, Nowiny, Szczepankowice, Budziszów, 

Wierzbice, Cieszyce, Krzyżowice 

2. 
Szkoła Podstawowa 

w Pustkowie Wilczkowskim 
 

Pustków Wilczkowski 

ul. Kłodzka 2 

55-040 Kobierzyce 

Pustków Wilczkowski, Jaszowice, Rolantowice, 

Damianowice, Dobkowice, Tyniec nad Ślężą 

3. 
Szkoła Podstawowa 

im. UNICEF 

w Bielanach Wrocławskich 

 

Bielany Wrocławskie 

ul. Akacjowa 1 

55-040 Kobierzyce 

Bielany Wrocławskie 

4. 
Szkoła Podstawowa 

w Wysokiej 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Wysokiej 

Wysoka 

ul. Chabrowa 99 

52-200 Wrocław 

Ślęza, Wysoka 

5. 
Szkoła Podstawowa 

im. Tadeusza Mazowieckiego 

w Tyńcu Małym 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Tyńcu Małym 

Tyniec Mały 

ul. Szkolna 2 

55-040 Kobierzyce 

Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki Małe, Racławice 

Wielkie, Biskupice Podgórne, Domasław, Księginice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1441



Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej,  

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

6. 
Szkoła Podstawowa 

im. Romualda Traugutta 

w Pustkowie Żurawskim 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

w Pustkowie 

Żurawskim 

Pustków Żurawski 

ul. Kolejowa 46 

55-040 Kobierzyce 

Pustków Żurawski, Solna, Żurawice, Bąki, Owsianka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1441


		2017-03-27T12:18:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




